TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores
resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº.
D026/2025.

Objeto: Contratação de profissional especializado para prestar assessoria
junto a secretaria de assistência social.

Licitante:
MEIK MURIELLE MOREIRA DA SILVA
CPF:041.428.315-50.

Valor do Global: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 10 de março de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada